
Zdařilý volejbalový turnaj 
 

V sobotu 14.6.2014 se odehrál na kurtech u fotbalového stadionu již 14. ročník tradičního 

mezinárodního turnaje v odbíjené smíšených družstev (2 ženy + 4 muži) „O pohár města 

Harrachova“.  Celkem 9 týmů ze 3 zemí zápolilo rozděleno nejprve do dvou základních 

skupin a poté ve vyřazovacích zápasech. Po dramatických bojích s vysokou sportovní úrovní 

bylo konečné pořadí následující: 

 

1. NARUBY Liberec 

2. Vysoké nad Jizerou 

3. ORLE Jelenia Gora - Polsko 

4. Janov nad Nisou 

5. LDN Rokycany 

6. Jiskra Harrachov 

7. ERWIN – Reichenberg – SRN 

8. Pozdní sběr Praha 

9. Pomalé šípy Praha 

 

Zdařilý průběh zápolení nenarušily ani několikeré přestávky vynucené deštěm a zápasy 

byly úspěšně dohrány až do závěrečného finálového utkání. A tak nezbývá než si přát, aby 

k nám byly příroda stejně milosrdná i v příštím roce, kdy druhou červnovou sobotu 

uspořádáme „půlkulatý“ 15. ročník tohoto setkání milovníků volejbalu! 

 

Poděkování za uspořádání podniku patří hlavně sponzorům akce, bez kterých by setkání 

uskutečnit nešlo:  

 SPORT Čermák, Ondřej DUDA Hotel Panský dům Jizerka, TJ JISKRA Harrachov, Město 

Harrachov, SKISERVIS Ploc, Hotel Rýdl,  Pekařství Vokřínek, I.Krkonošská důlní s.r.o., 

Penzion Svatý Ján. 

Organizátoři z řad členů volejbalového oddílu rovněž vyslovují uznání Hotelu Praha za 

zapůjčení lednic, restauraci Rotunda za zapůjčení pivní pípy a místnímu SDH za poskytnutí 

udírny a lavic. 

 

   

 

Za VO TJ Jiskra – Josef Bartoš, předseda  

 

Poznámka: přehled všech dodaných fotografií naleznete na facebookových stránkách Váš 

Harrachov (foto M. Michálko) 

 



 
 

 
 


